

ALKU DENMARK APS
FERRITSLEVVEJ 43, 5853 ØRBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2021

Ole Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ALKU DENMARK ApS
	Ferritslevvej 43
	5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 29 81 86 57
	Stiftet: 26. februar 2009
Direktion	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	Søren Andersen Hviid
	Ole Sørensen
Pengeinstitut	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Fælledvej 1
	5000 Odense C
	Nordea Danmark
	Grønjordsvej 10
	2300 København S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 15.467 tkr. mod et underskud på 1.003 tkr. sidste år.

Årets resultat er særlig påvirket af gevinst ved salg af kapitalandele i datterselskab.

Selskabets ledelse anser resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....	1	-66.072	-386.249
DRIFTSRESULTAT.....		-66.072	-386.249
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	16.078.314	-740.000
Andre finansielle indtægter.....	2	1.037.490	705.984
Andre finansielle omkostninger.....		-1.582.601	-582.565
RESULTAT FØR SKAT.....		15.467.131	-1.002.830
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		15.467.131	-1.002.830
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		54.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-740.000
Overført resultat.....		-38.532.869	-262.830
I ALT.....		15.467.131	-1.002.830

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	40.513.884
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	40.513.884
ANLÆGSAKTIVER.....		0	40.513.884
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	28.521.993
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	1.626.176	0
Tilgodehavender.....		1.626.176	28.521.993
Likvide beholdninger.....		8.382	436.055
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.634.558	28.958.048
AKTIVER.....		1.634.558	69.471.932
 PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	39.986.642
Overført resultat.....		1.489.356	35.583
EGENKAPITAL.....		1.614.356	40.147.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	29.304.707
Anden gæld.....		202	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.202	29.324.707
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		20.202	29.324.707
PASSIVER.....		1.634.558	69.471.932
 Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	39.986.642	35.583	0	40.147.225
Forslag til resultatdisponering.....			-38.532.869	54.000.000	15.467.131
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte.....				-54.000.000	-54.000.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi.....		-39.986.642	39.986.642		0
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	0	1.489.356	0	1.614.356

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Årets resultat er særlig påvirket af gevinst på 16.078 tkr. ved salg af kapitalandele i datterselskab.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	184.238	422.907	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	853.252	283.077	
	1.037.490	705.984	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		527.242	
Afgang.....		-527.242	
Kostpris 31. december 2020.....		0	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		39.986.642	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....		-39.986.642	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			4
Tilgodehavender hos selskabstagere udgør i alt 1.626 kr. pr. 31. december 2020. Udlånet forrentes med Nationalbankens rente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 %. Der er ikke stillet sikkerhed for udlånene. Lånene er indfriet efter balancedagen.			
Eventualposter mv.			5
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 1,1 mio. kr., der vedrører fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af, at det ikke vil kunne udnyttes i de kommende år.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			

NOTER

	2020	2019	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	7
Selskabets ansatte omfatter kun direktionen, der ikke modtager vederlag.			
